

FISKERISELSKAB CECILIE ApS

Strandgade 15
5935 Bagenkop

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2021

Ulrik Kølle Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FISKERISELSKAB CECILIE ApS Strandgade 15 5935 Bagenkop e-mailadresse: sg242@hotmail.com CVR-nr: 32309763 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Fynske Bank Østerport 2 5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med fiskeri og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret er præget af covid-19.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. 88.963, - som foreslås overført til næste år.

Resultatet er tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 8.857.788, -.

Selskabets egenkapital udgør 31. december 2020 kr. 3.618.198, -, mod kr. 3.529.235, - ultimo 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.845.793	5.276.613
Personaleomkostninger	1	-2.166.707	-3.209.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-369.612	-313.961
Resultat af ordinær primær drift		309.474	1.752.886
Øvrige finansielle omkostninger		-187.799	-217.873
Ordinært resultat før skat		121.675	1.535.013
Skat af årets resultat	3	-32.712	-344.805
Årets resultat		88.963	1.190.208
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.963	1.190.208
I alt		88.963	1.190.208

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		2.793.634	2.857.842
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	2.793.634	2.857.842
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.859.531	5.137.935
Materielle anlægsaktiver i alt	5	4.859.531	5.137.935
Anlægsaktiver i alt		7.653.165	7.995.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.024	262.438
Andre tilgodehavender		204.791	132.922
Tilgodehavender i alt		325.815	395.360
Likvide beholdninger		878.808	536.133
Omsætningsaktiver i alt		1.204.623	931.493
AKTIVER I ALT		8.857.788	8.927.270

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overført resultat		3.538.198	3.449.235
Egenkapital i alt		3.618.198	3.529.235
Hensættelse til udskudt skat		872.670	839.958
Hensatte forpligtelser i alt		872.670	839.958
Kreditinstitutter i øvrigt		3.097.479	3.352.048
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	3.097.479	3.352.048
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.607	167.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		635.341	530.123
Periodeafgrænsningsposter		7.493	8.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.269.441	1.206.029
Gældsforpligtelser i alt		4.366.920	4.558.077
PASSIVER I ALT		8.857.788	8.927.270

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	-2.016.599	-3.078.911
Pensioner	-33.322	-6.314
Andre omkostninger til social sikring	-116.786	-124.541
	<u>-2.166.707</u>	<u>-3.209.766</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-305.404	-249.753
FKA	-64.208	-64.208
	<u>-369.612</u>	<u>-313.961</u>

3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	-32.712	-344.805
	<u>-32.712</u>	<u>-344.805</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede FKA kr.
Kostpris primo	3.209.130
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>3.209.130</u>
Af- og nedskrivning primo	-351.288
Årets afskrivning	-64.208
Reg. til anskaffelsessum v/afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-415.496</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.793.634</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	6.121.578
Tilgang	27.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	6.148.578
Af- og nedskrivning primo	-983.643
Årets afskrivning	-305.404
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.289.047
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.859.531

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt således 80.000 stk. anparter á kr. 1,00

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	624.231	278.000	346.231	0.000
Pengeinstitutter	2.973.248	222.000	2.751.248	1.123.000
	3.597.479	500.000	3.097.479	1.123.000

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank henliiger pr. 31.12.2019 følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 3.000.000 samt ejerpantebrev nom. 12.000.000 i fiskefartøjer samt fiskerettigheder.
Sikkerhed i ophørende livspolicer nom. 3.000.0000

Kaution af tredje mand.

Til sikkerhed for mellemværende med Fiskeribanken nom. kr. 3.540.000 samt nom. kr. 612.000 henligger pant i fiskefartøjer samt fiskerettigheder.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

6